

B4Trees ApS

Mølløvænget 23
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/04/2018

Anders Bjørnkjær-Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

B4Trees ApS
Møllevænget 23
8700 Horsens

Telefonnummer: 22220015

e-mailadresse: abn@b4trees.dk

CVR-nr: 37704989

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea Bank Horsens
Rådhusstorvet 13
8700 Horsens
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet.

Selskabets hovedaktivitet er at drive socialøkonomisk virksomhed ved handel af ikke-tømmer træprodukter og ydelse af skovbrugsfaglig rådgivning.

Udvikling i året.

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på DKK 126.818 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 350.886.

Ledelsen anser året resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31 december 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet forhold som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		616.643	411.665
Vareforbrug		-7.774	-17.916
Administrationsomkostninger	1	-91.776	-37.374
Bruttoresultat		517.093	356.375
Personaleomkostninger		-352.613	-197.314
Resultat af ordinær primær drift		164.480	159.061
Andre finansielle indtægter		19	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.913	
Ordinært resultat før skat		162.586	159.061
Skat af årets resultat		-35.768	-34.993
Årets resultat		126.818	124.068
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		126.818	124.068
I alt		126.818	124.068

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender			6.523
Tilgodehavender i alt			6.523
Likvide beholdninger		420.019	305.222
Omsætningsaktiver i alt		420.019	311.745
Aktiver i alt		420.019	311.745

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		250.886	124.068
Egenkapital i alt		350.886	224.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.219	51.787
Skyldig selskabsskat		768	14.993
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	24.146	20.897
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		69.133	87.677
Gældsforpligtelser i alt		69.133	87.677
Passiver i alt		420.019	311.745

Noter

1. Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger dækker over:

Lokaleomkostninger: 7.486 kr.

Administrationsomkostninger: 49.773 kr.

Salgsomkostninger: 34.517 kr.

Total: 91.776 kr.

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld:

- Skyldige lønomkostninger: 18.254 kr.

- Periodeafgrænsningsposter: 5.892 kr.

Total: 24.146 kr.